

ORDINE DIRETTO DI ACQUISTO	
Nr. Identificativo Ordine	6794290
Descrizione Ordine	Acquisto di materiali per la realizzazione del PROGETTO - PON FESR CABLAGGIO STRUTTURATO AZIONE 13.1.1
Strumento d'acquisto	Mercato Elettronico
CIG	ZDE3648101
CUP	E39J21014370006
Bando	BENI
Categoria(Lotto)	Informatica, Elettronica, Telecomunicazioni e Macchine per Ufficio
Data Creazione Ordine	05/05/2022
Validità Documento d'Ordine (gg solari)	4
Data Limite invio Ordine firmato digitalmente	09/05/2022
AMMINISTRAZIONE CONTRAENTE	
Nome Ente	MINISTERO DELL'ISTRUZIONE > UFFICI SCOLASTICI REGIONALI > UFFICIO SCOLASTICO REGIONALE VENETO > ISTITUTI COMPRENSIVI > -ISTITUTO COMPRENSIVO DI BELLUNO - 1
Codice Fiscale Ente	93049110252
Nome Ufficio	ISTITUTO COMPRENSIVO 1 BELLUNO
Indirizzo Ufficio	VIA CAVOUR N.2, 32100 - BELLUNO (BL)
Telefono / FAX ufficio	043725127/null
IPA - Codice univoco ufficio per Fatturazione elettronica	UFS2L2
Punto Ordinante	ANTONELLA PACIERI / CF: PCRNLL66R55A757N
Email Punto Ordinante	BLIC829003@ISTRUZIONE.IT
Partita IVA Intestatario Fattura	Non inserito
Ordine istruito da	ANTONELLA PACIERI
FORNITORE CONTRAENTE	
Ragione Sociale	STARTUP INFORMATICA SRL
Partita IVA Impresa	01127650255
Codice Fiscale Impresa	01127650255
Indirizzo Sede Legale	PIAZZA DEI MARTIRI, 27 - 32036 - SEDICO(BL)
Telefono / Fax	0437853184/04371830154
PEC Registro Imprese	STARTUPINFO@PEC.IT
Tipologia impresa	SOCIETÀ A RESPONSABILITÀ LIMITATA
Numero di Iscrizione al Registro Imprese / Nome e Nr iscrizione Albo Professionale	97421
Data di iscrizione Registro Imprese / Albo Professionale	07/05/2012
Provincia sede Registro Imprese / Albo Professionale	BL
INAIL: Codice Ditta / Sede di Competenza	19049455/72
INPS: Matricola aziendale	1003007689
Posizioni Assicurative Territoriali - P.A.T. numero	21472215/46
PEC Ufficio Agenzia Entrate competente al rilascio attestazione regolarità pagamenti imposte e tasse:	DP.BELLUNO@PEC.AGENZIAENTRATE.IT
CCNL applicato / Settore	GRAFICA EDITORIA / ARTIGIANATO

Legge 136/2010: dati rilasciati dal Fornitore ai fini della tracciabilità dei flussi finanziari

SERVIZI	
IBAN Conto dedicato (L 136/2010) (*)	IT50L0890461110026000001747
Soggetti delegati ad operare sul conto (*)	BONAN ALBERTO BNNLRT72H19D530T
BENI	
IBAN Conto dedicato (L 136/2010) (*)	IT50L0890461110026000001747
Soggetti delegati ad operare sul conto (*)	BONAN ALBERTO BNNLRT72H19D530T

(*) salvo diversa indicazione da parte del Fornitore da comunicare entro 4 giorni dalla ricezione del presente Ordinativo di Fornitura

Oggetto dell'ordine (1 di 8) - Scheda tecnica: Server

Marca: HP - Codice articolo produttore: HSWHP350G104210 - Nome commerciale del server: HP ML350 Gen10 4210R/48GBram/2 x240GB SSD / 3 x 1,2TB SAS 10K Controller Raid 2GB/ doppio Alim. - Codice articolo fornitore: HSWHP350G104210 - Prezzo: 4950,00 - Acquisti verdi: N.A. - Unità di misura: Pezzo - Quantità vendibile per unità di misura: 1 - Lotto minimo per unità di misura: 1 - Tempo di consegna (solo numero): 20 - Disponibilità minima garantita: 100 - Garanzia: 36 MESI - Tipo assistenza: PRODUTTORE - Descrizione tecnica: HP SERVER ML 350 Gen10 4210R/ 48 GB ram /2 x 240GB SSD / 3 x 1,2TB SAS 10K Controller Raid dedicato 2GB/ doppio Alimentatore - Tipo contratto: Acquisto - Area di consegna: BELLUNO, PORDENONE, TRENTO, TREVISO, VICENZA - Processori installabili: 2 - Processori installati: 1 - Benchmark specpower_ssj2008: 1 - Memoria ram [mb o gb]: 48 - Quantità hard disk installabili: 8 - Quantità hard disk installati: 5 - Capacità hard disk installati [gb o tb]: 3 - Tempo di consegna: 20 giorni lavorativi - Unità di misura per tempo di consegna: giorni lavorativi - Prezzo per unità di prodotto: 4950,00 - Unità di prodotto: Pezzo - Tipo dispositivo: Server Deskside - Processore utilizzato: Xeon 4210R - Sistema operativo: WIN SERVER 2022 EDUCATIONAL

Oggetto dell'ordine (2 di 8) - Scheda tecnica: Unità esterna a dischi rigidi

Marca: QNAP - Codice articolo produttore: PBUQNTS2314TB - Nome commerciale dell'unità esterna a dischi rigidi: Qnap NETWORK ATTACHED STORAGE MODELLO: TS-231K CON 2 DISCHI DA 4TB - Codice articolo fornitore: PBUQNTS2318TB - Prezzo: 450,00 - Acquisti verdi: N.A. - Unità di misura: Pezzo - Quantità vendibile per unità di misura: 1 - Tempo di consegna (solo numero): 10 - Disponibilità minima garantita: 50 - Garanzia: 24 MESI - Descrizione tecnica: Qnap NETWORK ATTACHED STORAGE MODELLO: TS-231K CON 2 DISCHI DA 4TB - Tipo contratto: Acquisto - Area di consegna: BELLUNO, PORDENONE, TRENTO, TREVISO - Velocità di rotazione [rpm]: 7200 - Standard di connessione: LAN - Tipo di connettore: LAN - Tempo di consegna: 10 giorni lavorativi - Unità di misura per tempo di consegna: giorni lavorativi - Prezzo per unità di prodotto: 450,00 - Unità di prodotto: Pezzo - Tipo dispositivo: Hard Disk esterno - Capacità di memoria [gb]: 8000 - Lotto minimo per unità di misura: 1

Oggetto dell'ordine (3 di 8) - Scheda tecnica: Accessori per l'alimentazione

Marca: EATON - Codice articolo produttore: PGCEA9E2000I - Nome commerciale dell'accessorio per l'alimentazione: UPS - 9E2000I - Eaton 9E 2000i - UPS Tower Aut. 10 min. ON LONE DOPPIA CONVERSIONE - Codice articolo fornitore: PGCEA9E2000I - Prezzo: 600,00 - Acquisti verdi: N.A. - Unità di misura: Pezzo - Quantità vendibile per unità di misura: 1 - Tempo di consegna (solo numero): 15 - Disponibilità minima garantita: 50 - Garanzia: 24 MESI - Descrizione tecnica: UPS - 9E2000I - Eaton 9E 2000i - UPS Tower Aut. 10 min. ON LONE DOPPIA CONVERSIONE - Tipo contratto: Acquisto - Area di consegna: BELLUNO, PORDENONE, TRENTO, TREVISO - Prese - numero e tipo: 8 - Marca e modello notebook: UPS - 9E2000I - Eaton 9E 2000i - UPS Tower Aut. 10 min. ON LONE DOPPIA CONVERSIONE - Potenza [va]: 2000 - Unità di misura per tempo di consegna: giorni lavorativi - Prezzo per unità di prodotto: 600,00 - Unità di prodotto: Pezzo - Tipo dispositivo: gruppo di continuità (UPS) - Lotto minimo per unità di misura: 1 - Tempo di consegna: 15 giorni lavorativi

Oggetto dell'ordine (4 di 8) - Scheda tecnica: Software di sicurezza e protezione dati

Marca: VEEAM - Codice articolo produttore: SSPVEBR1VM1Y - Nome commerciale del software di sicurezza e protezione dati: SOFTWARE DI BACKUP VEEAM BACKUP AND REPLICATION 1 VM 1Y - Codice articolo fornitore: SSPVEBR1VM1Y - Prezzo: 180,00 - Acquisti verdi: N.A. - Quantità vendibile per unità di misura: 1 - Lotto minimo per unità di misura: 1 - Tempo di consegna (solo numero): 10 - Disponibilità minima garantita: 2000 - Descrizione tecnica: SOFTWARE DI BACKUP VEEAM BACKUP AND REPLICATION 1

VM 12 MESI - Tipo contratto: Acquisto - Area di consegna: BELLUNO, PORDENONE, TRENTO, TREVISO - Tipo licenza e numero utenti: ELETTRONICA - Compatibilità con sistema operativo: WIN 2019 SRV - Contenuto della confezione: LICENZA ELETTRONICA - Tempo di consegna: 10 giorni lavorativi - Unità di misura per tempo di consegna: giorni lavorativi - Unità di misura: Licenza - Versione ed edizione: VEEAM BACKUP REPLICATION SERVER HV - Lingua: ML

Oggetto dell'ordine (5 di 8) - Scheda tecnica: Unità esterna a dischi rigidi

Marca: SEAGATE - Codice articolo produttore: CHDUSB2TBS - Nome commerciale dell'unità esterna a dischi rigidi: Segate 2Tb Usb 3.0 - Codice articolo fornitore: CHDUSB2TBS - Prezzo: 65,00 - Acquisti verdi: NO - Unità di misura: Pezzo - Quantità vendibile per unità di misura: 1 - Tempo di consegna (solo numero): 10 - Disponibilità minima garantita: 100 - Garanzia: 24 MESI - Descrizione tecnica: Segate 2Tb Usb 3.0 - Tipo contratto: Acquisto - Area di consegna: BELLUNO, PORDENONE, TRENTO, TREVISO, VICENZA - Velocità di rotazione [rpm]: 7200 - Standard di connessione: USB 3.0 - Tempo di consegna: 10 giorni lavorativi - Unità di misura per tempo di consegna: giorni lavorativi - Prezzo per unità di prodotto: 65,00 - Unità di prodotto: Pezzo - Tipo dispositivo: Hard Disk esterno - Capacità di memoria [gb]: 2 - Lotto minimo per unità di misura: 1

Oggetto dell'ordine (6 di 8) - Scheda tecnica: Router

Marca: WATCHGUARD - Codice articolo produttore: NFIWAT40BSAPT3Y - Nome commerciale del router: FIREWALL WATCHGUARD T40 36 mesi BASIC SECURITY SUITE + APT BLOCKER - Codice articolo fornitore: NFIWAT40BSAPT3Y - Prezzo: 1990,00 - Acquisti verdi: N.A. - Unità di misura: Pezzo - Quantità vendibile per unità di misura: 1 - Tempo di consegna (solo numero): 20 - Disponibilità minima garantita: 100 - Garanzia: 36 MESI - Descrizione tecnica: FIREWALL WATCHGUARD T40 36 mesi BASIC SECURITY SUITE + APT BLOCKER - Tipo contratto: Acquisto - Area di consegna: BELLUNO, PORDENONE, TRENTO, TREVISO - Standard di connessione: LAN - Tipo di connettore: LAN - Interfaccia radio wifi: NO - Tipo e numero di porte: 5 LAN - Gestibilità: SI - Protocolli di routing supportati: - - Protocolli di tunnelling ed autenticazione supportati: - - Pacchetti ruotati al secondo: - - Memoria dram: - - Memoria flash: - - Tempo di consegna: 20 giorni lavorativi - Unità di misura per tempo di consegna: giorni lavorativi - Prezzo per unità di prodotto: 1990,00 - Unità di prodotto: Pezzo - Tipo dispositivo: Router di fascia base ADSL - Da tavolo e/o da rack: Da tavolo - Lotto minimo per unità di misura: 1

Oggetto dell'ordine (7 di 8) - Scheda tecnica: Servizi di gestione e manutenzione PdL

Nome del servizio di gestione e manutenzione pdl: PACCHETTO 80 ORE - Codice articolo fornitore: OS80ORE - Prezzo: 3520,00 - Acquisti verdi: SI - Unità di misura: Servizio - Quantità vendibile per unità di misura: 1 - Lotto minimo per unità di misura: 1 - Tempo di consegna (solo numero): 1 - Disponibilità minima garantita: 2000 - Descrizione tecnica: PACCHETTO 80 ORE INTERVENTO TECNICO SISTEMISTICO - Tipo contratto: Acquisto - Area di consegna: BELLUNO, PORDENONE, TRENTO, TREVISO, VICENZA - Postazioni di lavoro (min-max) [numero]: 100 - Sedi (max): 100 - Tempo di predisposizione del servizio [giorni lavorativi]: 2 - Tempo di consegna: 1 giorni lavorativi - Unità di misura per tempo di consegna: giorni lavorativi - Tipologia di acquisto: Numero di ticket/annuo - Copertura orario intervento: Lun-ven x 8h

Oggetto dell'ordine (8 di 8) - Scheda tecnica: Access Point Wireless

Marca: CAMBIUM - Codice articolo produttore: PAPCNE410U - Nome commerciale dell'access point wireless: CambiumNetworks hE410u ,AccessPoint CnPilot Indoor, 802.11ac wave - Codice articolo fornitore: PAPCNE410U - Prezzo: 250,00 - Acquisti verdi: N.A. - Unità di misura: Pezzo - Quantità vendibile per unità di misura: 1 - Tempo di consegna (solo numero): 20 - Disponibilità minima garantita: 100 - Garanzia: 24 MESI - Note: preconfigurazione inclusa - Descrizione tecnica: CambiumNetworks hE410u ,AccessPoint CnPilot Indoor, 802.11ac wave - Tipo contratto: Acquisto - Area di consegna: BELLUNO, PORDENONE, TRENTO, TREVISO, VICENZA - Connettorizzazione del cavo: rj45 - Tipo di connettore verso l'antenna: rj-45 - Tipo di connettore verso la rete: rj-45 - Tipo antenna: a parete - Ampiezza del cono di copertura: 100 - Guadagno di antenna: 1 - Lunghezza del cavo: 1 - Standard di connessione: wifi, 2.4 ghz - Ulteriore standard di connessione supportati: no - Meccanismi di sicurezza: pw - Porte [numero]: 1 - Unità di misura per tempo di consegna: giorni lavorativi - Prezzo per unità di prodotto: 250,00 - Unità di prodotto: Pezzo - Lotto minimo per unità di misura: 1 - Tempo di consegna: 20 giorni lavorativi

ALTRI ELEMENTI DELL'ORDINE

Nome	Valore
MEPA - Termini di pagamento per fornitura di prodotti	30 GG Data Ricevimento Fattura

MEPA - Termini di pagamento per prestazione di servizi	30 GG Data Ricevimento Fattura
--	--------------------------------

RIEPILOGO ECONOMICO					
Oggetto	Nome Commerciale	Prezzo Unitario (€)	Qtà ordinata	Prezzo Complessivo (IVA esclusa)	Aliquota IVA (%)
1	HP ML350 Gen10 4210R/48GBram/2 x240GB SSD / 3 x 1,2TB SAS 10K Controller Raid 2GB/ doppio Alim.	4950,00	1 (Pezzo)	4950,00 €	22,00
2	Qnap NETWORK ATTACHED STORAGE MODELLO: TS- 231K CON 2 DISCHI DA 4TB	450,00	1 (Pezzo)	450,00 €	22,00
3	UPS - 9E2000I - Eaton 9E 2000i - UPS Tower Aut. 10 min. ON LONE DOPPIA CONVERSIONE	600,00	1 (Pezzo)	600,00 €	22,00
4	SOFTWARE DI BACKUP VEEAM BACKUP AND REPLICATION 1 VM 1Y	180,00	2 (Licenza)	360,00 €	22,00
5	Segate 2Tb Usb 3.0	65,00	2 (Pezzo)	130,00 €	22,00
6	FIREWALL WATCHGUARD T40 36 mesi BASIC SECURITY SUITE + APT BLOCKER	1990,00	1 (Pezzo)	1990,00 €	22,00
7	PACCHETTO 80 ORE	3520,00	1 (Servizio)	3520,00 €	22,00
8	CambiumNetworks hE410u ,AccessPoint CnPilot Indoor, 802.11ac wave	250,00	30 (Pezzo)	7500,00 €	22,00

Totale Ordine (IVA esclusa) €	19500,00
IVA €	4290,00
Totale Ordine (IVA inclusa) €	23790,00

INFORMAZIONI DI CONSEGNA E FATTURAZIONE

Indirizzo di Consegna	VIA CAVOUR N.2 - 32100 - BELLUNO - (BL)
Indirizzo di Fatturazione	VIA CAVOUR N.2 - 32100 - BELLUNO - (BL)
Intestatario Fattura	ISTITUTO COMPRENSIVO DI BELLUNO - 1
Codice Fiscale Intestatario Fattura	93049110252
Partita IVA da Fatturare	non indicato
Modalità di Pagamento	non indicato

NOTE ALL'ORDINE

Nessuna nota aggiuntiva

DOCUMENTI ALLEGATI ALL'ORDINE

Nessun allegato inserito

DISCIPLINA ED ALTRI ELEMENTI APPLICABILI AL PRESENTE CONTRATTO

Ai sensi di quanto disposto dagli artt. 46, 47, 48 e 49 delle Regole del Sistema di e-procurement della Pubblica Amministrazione, nel rispetto della procedura di acquisto mediante Ordine Diretto, con il presente Ordine Diretto il Soggetto Aggiudicatore accetta l'offerta contenuta nel Catalogo del Fornitore con riferimento al bene/servizio sopra indicato. Ad eccezione delle ipotesi previste ai comma 3, 4, 5, 6 del citato art. 49, il contratto deve intendersi automaticamente concluso e composto, oltre che dal presente ordine diretto, dalle relative Condizioni generali ad esso applicabili ".Il presente documento di ordine è esente da registrazione fiscale, salvo che in caso d'uso. Per quanto non espressamente indicato, si rinvia a quanto disposto dalle predette Regole del Sistema di e-procurement della Pubblica Amministrazione. Ai sensi di quanto disposto dagli artt. 46, 47, 48 e 49 delle Regole del Sistema di e-procurement della Pubblica Amministrazione, nel rispetto della procedura di acquisto mediante Ordine Diretto, con il presente Ordine Diretto il Soggetto Aggiudicatore accetta l'offerta contenuta nel Catalogo del Fornitore con riferimento al bene/servizio sopra indicato. Ad eccezione delle ipotesi previste ai comma 3, 4, 5, 6 del citato art. 49, il contratto deve intendersi automaticamente concluso e composto, oltre che dal presente ordine diretto, dalle relative Condizioni generali ad esso applicabili ".Il presente documento di ordine è esente da registrazione fiscale, salvo che in caso d'uso. Per quanto non espressamente indicato, si rinvia a quanto disposto dalle predette Regole del Sistema di e-procurement della Pubblica Amministrazione.

QUESTO DOCUMENTO NON HA VALORE SE PRIVO DELLA SOTTOSCRIZIONE A MEZZO FIRMA DIGITALE